UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE AUXÍLIO À PESQUISA (PRO-PESQUISA)

EDITAL Nº 09/2012 PRPPG/PRO-PESQUISA             Boa Vista, 13 de setembro de 2012.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, designado pela Portaria nº 061/12-
PRPPG, de 10/08/2012, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o
Resultado da Avaliação das Propostas submetidas ao Processo de Seleção do Programa
Institucional de Auxílio à Pesquisa, EDITAL Nº 03/2012 PRPPG/PRO-PESQUISA:

Resultado da Avaliação
Nº Candidato Pontuação total
1.  Luiz Antonio M. A. da Costa 92,0

2. Stélio Soares Tavares Júnior 89,0

3. Luiz Alberto Pessoni 87,8

4. Wellington Farias Araujo 86,0

5. Adriano Frutuoso da Silva 81,6

6. Marcos José Salgado Vital 81,0

7. Vania Graciele Lezan Kowalczuk 78,4

8. Maria Bárbara de M. Bethonico 76,6

9. Cassio Sanguini Sergio 70,8

10. Fabiana Granja 68,4

11. Antonio Tolrino de R. Veras 61,9

12. Ana Lia Farias Vale 61,7

13. Jefferson Fernandes do Nascimento 58,0

14. Juliana Cristina Nogueira Colodo 35,1

Prof. Dr. Lourival Novais Néto
Presidente da Comissão

Portaria nº 061/12-PRPPG

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO